EDITAL Nº 58/2022

Retificação do Edital n.º 45/2022 que dispõe
sobre  a  homologação  e  classificação
preliminar  de  processo  seletivo  para
contratação  por  tempo  determinado  de
médicos veterinários para atuarem junto à
Secretaria  de  Agricultura  e
Desenvolvimento Rural – SMADER

O  PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais,  à vista do

Processo n.º 2022/2502, faz saber por este Edital, a RETIFICAÇÃO do Edital n.º 45/2022 de

homologação  e classificação preliminar  de processo seletivo para contratação  de  médicos

veterinários, quanto a pontuação:

Onde se lê:

VETERINÁRIO (A)

Nome Situação Pontuação

Cathielli Correa Flores Deferido 4

Pâmela Morelatto Colpani Deferido 3

Patrícia Goularte Ferrari Deferido 2

Leia-se:

VETERINÁRIO (A)

Nome Situação Pontuação

Cathielli Correa Flores Deferido 3

Pâmela Morelatto Colpani Deferido 2

Patrícia Goularte Ferrari Deferido 0

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n.° 45/2022.

Gabinete do Prefeito, Centro Adm. Municipal, em 8 de junho de 2022.

                        PEDRO ALMEIDA            FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
                          Prefeito Municipal                Secretário Municipal de Administração
                          Assinado eletronicamente                              Assinado eletronicamente

__________________________________________________________________________________________
Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração,  em 14/06/2022 10:35:38 por delegação de competência
pelo Decreto 2/2013

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal,  em 14/06/2022 09:51:18
A autenticidade deste documento pode ser conferida em https://www.pmpf.rs.gov.br/financas/servicos/autentica/ informando a chancela XJCA.LUZL.5IJM.NVPF